

BRDR. SVENDSEN HOLDING ApS

Syrenvej 6, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 63 48 85 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

René Aakjær Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRDR. SVENDSEN HOLDING ApS Syrenvej 6 9293 Kongerslev CVR-nr.: 63 48 85 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Aakjær Jacobsen, Formand Jens Christian Svendsen Rasmus Nanfeld Svendsen Lisbeth Svendsen Jette Svendsen
Direktion	Jens Svendsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomheder	Kongerslev Trælast ApS, Kongerslev Svendsen Kongerslev ApS, Kongerslev
Kapitalinteresse	Green House ApS, Mou

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af koncernens ejendomme og driftsmateriel samt administration af koncernens samlede bogholderi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.564.122 mod 2.182.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.341.428 mod 5.705.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indvirkning på regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.564.122	2.182
1 Personaleomkostninger	-1.213.357	-1.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.608	-252
Driftsresultat	1.100.157	888
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.659.155	4.735
Indtægt af kapitalinteresse	-76.738	297
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.491	33
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.536	-54
Resultat før skat	8.566.529	5.899
Skat af årets resultat	-225.101	-194
Årets resultat	8.341.428	5.705
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.582.417	3.032
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	759.011	673
Disponeret i alt	8.341.428	5.705

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.298.150	10.703
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.776	199
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.454.926</u>	<u>10.902</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.515.500	19.856
Kapitalinteresse	472.106	549
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.987.606</u>	<u>20.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.442.532</u>	<u>31.307</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	480.636	545
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.114.508	0
Andre tilgodehavender	10.200	64
Periodeafgrænsningsposter	1.946	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.607.290</u>	<u>609</u>
Likvide beholdninger	<u>170.652</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.777.942</u>	<u>609</u>
Aktiver i alt	<u>40.220.474</u>	<u>31.916</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.786.102	19.204
Overført resultat	3.421.425	2.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Egenkapital i alt	30.507.527	24.166
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.678	34
Hensatte forpligtelser i alt	47.678	34
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.840.474	2.098
Deposita	439.125	569
Anden gæld	0	63
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.279.599	2.730
3 Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	266
Gæld til pengeinstitutter	0	68
Modtagne forudbetalinger fra kunder	173.044	170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.898	79
Gæld til tilknyttede virksomheder	429.447	0
Selskabsskat	1.979.516	762
Anden gæld	4.510.765	3.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.385.670	4.986
Gældsforpligtelser i alt	9.665.269	7.716
Passiver i alt	40.220.474	31.916
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.075.051	920
Pensioner	106.572	101
Andre omkostninger til social sikring	31.734	21
	1.213.357	1.042

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
------------------------------------------------	---	---

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	143.536	54
	143.536	54

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.090.474	250.000	1.840.474	916.766
Deposita	439.125	0	439.125	0
	2.529.599	250.000	2.279.599	916.766

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.480 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Indestående hos omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 1.409. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 703.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 500 for kapitalinteressers gæld til kreditinstitutter. Indestående hos kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 923.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
